[bookmark: _ngnnp6nb95wq]
	CÔNG TY CỔ PHẦN
…
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc  lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:
…., Ngày….tháng….năm…
ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG
CÔNG TY ...
Căn cứ vào luật doanh nghiệp 2020 đã được Quốc hội thông qua ngày 17/06/2020
Căn cứ Nghị định 01/2021/NĐ-CP ban hành ngày 04/01/2021 về Đăng ký doanh nghiệp
Căn cứ điều lệ Công ty cổ phần….đã được thông qua ngày….
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1: Thay đổi nội dung đăng ký doanh nghiệp của Công ty như sau:
Bổ sung ngành nghề kinh doanh bao gồm:
	STT
	Tên ngành
	Mã ngành

Điều 2: Sửa đổi điều lệ Công ty như sau:
Công ty…. đã sửa đổi nội dung: Bổ sung các ngành nghề kinh doanh tại điều 2 Điều lệ, thời điểm thay đổi đăng ký kinh doanh: Từ ngày … tháng … năm …
Điều lệ của công ty được chủ sở hữu chấp thuận và thông qua cùng ngày với Quyết định này
Điều 3: Người đại diện theo pháp luật của công ty và các thành viên trong công ty chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.
Điều 4: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký
                                                                          ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT
(Ký, đóng dấu)
Nơi nhận
-         Như điều 3
-         Lưu